
 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИЗОБИЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД 

ИМЕНИ Г.А.РОМАНЕНКО» 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Изобильненская СОШДС») 

    

  ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

12.08.2024                                                с. Изобильное                                     № 157 

Об организации питьевого режима 

МБОУ «Изобильненская СОШДС» 

в 2024 году 

 

            На основании требований СаН ПиН 2.3/2.4.3590-20, п.8.4.2 к организации 

питьевого режима, с целью предотвращения заражения кишечными инфекциями в МБОУ 

«Изобильненская СОШДС» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за организацию питьевого режима  в МБОУ 

«Изобильненская СОШДС» медицинскую сестру МБОУ «Изобильненская 

СОШДС» Поливода Ю.В.. 

2. Питьевой режим организовать через использование стационарного питьевого 

фонтанчика. 

3. Чаша фонтанчика должна ежедневно обрабатываться с применением моющих и 

дезинфицирующих средств. 

4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.директора                                 Е.Ю.Поливода 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 33320C57-F89D-C77A-9D5A-655122A04A1D
Владелец: Волова Мария Ивановна

08.10.2024 11:25 (МСК)



 

 

 


